
「現詩研」世話人　西原大輔・神田きよ・二木晴美

第7回「現詩研・第II期」2023京都のご案内

各位

例年になく厳しい残暑が続いておりますが、皆様におかれましてはご清祥のことと存じ上げます。

さて、次回「現代詩／詩論研究会」（略・現詩研）の開催準備が整いましたので、下記の通りご案内申し上げます。

どうぞ奮ってご参加ください。

ところで、今から5年前の2018年3月、「現詩研」第1期の終了を受けて、西原・神田・二木のメンバーにて第H

期を立ち上げてから、今回で7回目開催となります。従来「現詩研2023京都」という形での標記をしてきましたが、

誰が見てもよりわかりやすいようにとの考えから、今回より第7回「現詩研・第H期」2023京都と標記を変更いたし

ました。

尚、今回使用するテキスト等については、11月初旬頃、改めてメールにて連絡させていただきます。また、懇親会

につきましてもコロナ感染対策への細心の注意を払っての開催となりますが、どうぞ皆さまのご参加をお待ちしてお

ります。

記

＊日　　時：2023年12月3日（日）14：00　－17：00　（受付13：30～、参加費1，000円）

＊場　所：キャンパスプラザ京都2階・第2会議室（京都市下京区西洞院通塩小路下ル東塩小路町939）

＊アクセス：　　　　王ら各線、垂墾京都線、

京都市営地下鉄烏丸線「京都駅」下車。

徒歩約5分、ビッグカメラ前。

＊発表者：加藤　邦彦氏

．．．●　｝二I

＊テーマ：「現代詩文庫　その功罪（仮題）」

＊懇親会：17：10－、「海鮮居酒屋　京都花の舞　京都中央口駅前店」、会費　4，000円（飲み放題）

（埠京都駅中央改札口から右（東）側の、京都駅ビルを越えた、塩小路通り沿いに立つ、半円形のセレマビル5階）

尚、お忙しいところ恐れ入りますが、準備の都合上、必ず「現詩研」参加出欠のお返事を11月25日（土）迄に

連絡係二木晴美（E－mail：nikkii1955＠clock．ocn．ne．jp　携帯090－3874－0952　　自宅TELO75－631－5975

FAXO75－632－5157）へお知らせください（アドレスは2022年3月以降、変わっています）。何か不明な点がありまし

たら、どうぞ遠慮なくお申し出ください。皆さまと「現詩研」にてお目にかかれることを楽しみにしております。


